1

139 HOLDINGS LIMITED
（139控股有限公司）*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號 : 139）

公佈
不尋常之股價及成交量波動

概要

董事會注意到今天本公司股份之價格及成交量不尋常上升，除下文所披露者外，本公司並不知
悉導致股價及成交量上升之任何原因。

本公司應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求發表本聲明。

139控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到，今天本公司股份之價格及成交量上升。

董事會謹此聲明，本公司正與多名獨立第三者進行初步磋商，旨在物色具潛力對本公司現時經營
業務能起輔助作用或提供協同效應或實現多元化之投資或商機。本公司尚未物色具體投資目標或
機會，或於現階段與任何此等各方達成具體條款。董事會認為，定期研究任何潛在投資或商機，
符合本公司及整體股東之利益。倘任何潛在投資或業務建議取得任何事況進展，本公司將於適當
時候作出進一步公佈。

除上文所披露者外，董事會並不知悉導致本公司股份之價格及成交量上升之任何原因，且概無有
關擬收購或變現事項之磋商或協議須根據第 13.23條作出披露，董事會亦並無獲悉須根據第 13.09
條所規定之一般責任作出披露之任何足以或可能影響股價之事宜。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命發表本聲明，而董事個別及共同就本聲明之準確性承擔責任。

承董事會命
139控股有限公司
執行董事
黃晧

香港，二零零七年八月十日

截至本公佈日期，執行董事為黃晧先生、王溢輝先生及吳青先生，而獨立非執行董事為李志明先
生、佟達釗先生及溫雅言先生。

* 僅供識別

07082041-139	Holding-HKEx(C).ind1			1 8/10/07			5:00:50	PM